UBND HUYỆN TUẦN GIÁO

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

Số:           /CV-VP
V/v thực hiện niêm yết công khai

TTHC theo quy định

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày 07 tháng 3 năm 2022

Kính gửi: UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện văn bản 2300/SNV-CCHC ngày 31/12/2021 của Sở Nội vụ về

việc tự chấm điểm và thẩm định kết quả xác định Chỉ số CCHC năm 2021 của

các cơ quan đơn vị chuyên môn thuộc UBND tỉnh và UBND cấp huyện.

Ngày 11/01/2022 Văn phòng HĐND&UBND huyện đã ra văn bản số

04/CV-VP về việc Cung cấp tài liệu kiểm chứng phục vụ chấm điểm Chỉ số

CCHC năm 2021. Qua kiểm tra tại UBND các xã, thị trấn việc chưa thực hiện

công khai đầy đủ các lĩnh vực TTHC theo quy định, cụ thể như sau:

+ Thiếu Lĩnh vực Đường thủy nội địa: UBND thị trấn Tuần Giáo; UBND

xã Mùn Chung; UBND xã Pú Nhung; UBND xã Rạng Đông; UBND xã Quài

Cang; UBND xã Quài Tở.

+ Thiếu Lĩnh vực khiếu nại tố cáo, phòng chống tham nhũng: UBND thị

trấn Tuần Giáo; UBND xã Rạng Đông; UBND xã Quài Cang; UBND xã Quài Tở.

+ Thiếu lĩnh vực Công thương, xây dựng, kinh tế: UBND xã Mùn Chung.

+ Thiếu Lĩnh vực Y tế: UBND xã Rạng Đông; UBND xã Quài Cang.

Văn phòng HĐND&UBND huyện đề nghị UBND các xã, thị trấn thực hiện

niêm yết công khai TTHC theo quy định tại Điều 15, Điều 16 của Thông tư số

02/2017/TT-VPCP (kèm theo Phụ lục IV).

Niêm yết công khai đầy đủ các 157 TTHC thuộc 40 lĩnh vực đã được công

bố trên Cổng DVC của tỉnh.

Chụp ảnh bảng niêm yết công khai gửi về văn phòng HĐND&UBND

huyện trước ngày 10/3/2022.

Nhận được văn bản này, đề nghị UBND các xã, thị trấn phối hợp thực hiện

đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VP.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Bách

		Bachnv.tg@dienbien.gov.vn
	2022-03-07T17:17:07+0700

		2022-03-08T07:03:03+0700

		Vanphonghdndubnd.tg@dienbien.gov.vn
	2022-03-08T07:03:26+0700

		Vanphonghdndubnd.tg@dienbien.gov.vn
	2022-03-08T07:03:46+0700